17-02-2024 09:18:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO FEITA POR MORADORES ATRAVÉS DA SENHORA ANA PAULA PARA REALIZAR
OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA JOSE RODRIGUES QUEIROZ FILHO ENTRE A
AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ E AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE CASTRO.

SOLICITAÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA JOSE RODRIGUES
QUEIROZ FILHO ENTRE A AVENIDA JAIME RIBEIRO DA LUZ E AVENIDA UBIRATAN HONÓRIO DE CASTRO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA JOSÉ RODRIGUES QUEIROZ FILHO, SANTA MÔNICA, 38.408-252, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 26337/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 09:18:40

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total